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Norge / Norway: 2007 - Utendgrs / Outdoor

60m (M35-39)

7.27 +2,0 1)
7.78 -0,9 1)
7.96 -0,6 3)
8.45 -2,3 (m)
8.77 -0,4 (m)
Medvind / Wind-assisted:

8.26 +2,1 2)A
8.27 +2,1 A
8.45 +2,1 B)A
Manuelle tider / Handtiming:

7.7 1)
7.9 1)
100m (M35-39)

11.16 +0,8 (2)A
11.59 +0,8 1)
12.02 +1,4 2)
12.13 2)
12.72 +1,0 )
12.78 +1,4 3)
12.84 +0,9 1)
12.85 -1,2 )
12.86 1)
13.16 (m)
13.17 2)
13.24 -1,9 2)
13.27 +0,3 1)
Utenfor NFIF / Club outside NAA:
12.97 -1,9 1)
Medvind / Wind-assisted:

12.85 +2,7 (m)
Manuelle tider / Handtiming:

11.4 +0,6 (m)
13.0 1)
200m (M35-39)

23.09 -0,4 (4)h1
23.71 +1,6 1)B
24.69 -1,5 1)
26.13 +1,1 2)
26.69 +1,1 ?3)
27.17 +0,9 1)
27.17 -1,3 (m)
27.77 -1,4 (m)

Manuelle tider / Handtiming:
26.5 -1,5 1)

300m (M35-39)
43.30 )

Menn / Men 35-39 ar / years

pr. 31.12.2007 (oppdatert / updated 07.01.2010)

Trond Lindanger, Sandnes IL
Torleiv Hglland, Sandnes IL
Pal Skorge, Laksevag T&IL
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL
Odd Idar Mjgs, Ostergy IL

@yvind Jacobsen, Strgammen IF
Lars Martin Dahle, Strammen IF
Ole Gorm Berg, Strammen IF

Stein Gunnar Johnsen, Namsen FIF
Johnny Rabben, Austevoll IK

Trond Lindanger, Sandnes IL
Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett
Torleiv Hglland, Sandnes IL
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL
Ronny Haveland, Eivindvik IL
Terje Egeland, Sandnes IL
Gunnar Estensen, Amgy & Grgngy IL
Stein Gunnar Johnsen, Namsen FIF
Pal Skorge, Laksevag T&IL
Roland van den Tillaar, NTNUI

(10)
Yngve Endal, FIL AKS-77
Bjorn Arne Kristiansen, IK Tjalve
Geir Arne Kjgnstad, NTNUI

Vidar Hegheim, Brevpost BIL

Per Gregersen, Stord IL

Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett
Frank-Arne Sgrvig, Semna IL

Trond Lindanger, Sandnes IL
David Bandele, SK Vidar
Johnny Evjen, Sortland FIK
Johan Mohr, IL Skjalg

Pal Skorge, Laksevag T&IL

Odd Idar Mjgs, Ostergy IL
Roland van den Tillaar, NTNUI
Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve

Yngve Endal, FIL AKS-77

Odd Idar Mjgs, Ostergy IL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(72)
(69)
(72)
(71)
(69)

(72)
(711)
(70)

(71)
(69)

(72)
(72)
(69)
(68)
(69)
(68)
(72)
(71)
(72)
(72)

(70)
(68)
(69)

(68)

(70)

(72)
(71)

(72)
(71)
(72)
(70)
(72)
(69)
(72)
(68)

(70)

(69)

Egersund
Sandnes
Fana
Hatland
Hatland

Lillestrgm
Lillestrgm
Lillestram

Hegra
Austevoll

Stavanger
Jessheim
Sandnes
Stavanger
Byrkjelo
Sandnes
Amnes
Levanger
Ravnanger
Leiden, NED

Ravnanger
Jessheim
Trondheim/St

Jessheim

Hammerfest

Ski
Vik i Helgeland

Askim
Oslo/Bi
Tromsg
Ravnanger
Ravnanger
Hatland
Leiden, NED
Gjavik

Knarvik

Hatland

05.07.2007
05.10.2007
04.07.2007
21.09.2007
21.09.2007

22.09.2007
22.09.2007
22.09.2007

19.06.2007
25.08.2007

30.05.2007
22.09.2007
29.08.2007
20.06.2007
30.06.2007
29.08.2007
19.05.2007
30.06.2007
17.06.2007
15.09.2007

17.06.2007
31.08.2007
19.05.2007

31.08.2007

28.07.2007

15.09.2007
26.07.2007

11.08.2007
07.06.2007
02.06.2007
16.06.2007
16.06.2007
08.08.2007
16.09.2007
18.08.2007

25.08.2007

08.08.2007
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400m (M35-39)

50.83 (3)A
54.91 1)
54.92 )
55.44 (m)
55.63 o)
55.80 )
55.87 (4
57.00 1)
57.52 (5)
60.71 (m)

Utenfor NFIF / Club outside NAA:
60.40 1)
61.00 2)

Manuelle tider / Handtiming:
57.6

600m (M35-39)

Norge / Norway: 2007 - Utendgrs / Outdoor

Trond Lindanger, Sandnes IL

Terje Egeland, Sandnes IL

Stig Soltvedt, FIK BFG Fana

Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL

Johnny Evjen, Sortland FIK

Remi André Kopperud, Sarpsborg IL

Per Gregersen, Stord IL

Dag-Kjetil Hartberg, As IL

Johan Mohr, IL Skjalg

Roland van den Tillaar, NTNUI
(10)

Alf Gunnar Randen, Posten Log
Vidar Hggheim, Brevpost BIL

Bjern Stale Eikrem, Frol IL

Ole Gorm Berg, Lgrenskog FIL
@yvind Jacobsen, Lgrenskog FIL

Bjgrn Steinar Nedrebg, Sandnes IL
Terje Egeland, Sandnes IL

Bjarte Vik, Ostergy IL

Kjetil Iden, FIL AKS-77

Robert Gulbrandsen, IL Fri

Kimme Arnesen, IL Heming

Rune Nilsen, Raumnes & Arnes IL
Stig Atle Eide, IL Fri

Jan Erik Berntsen, Bgler IF

Dag Olav Wirstad, IL i BUL

Bjgrn Steinar Nedrebg, Sandnes IL

Bjarte Vik, Ostergy IL

Robert Gulbrandsen, IL Fri

Rune Nilsen, Raumnes & Arnes IL

Olaf Vaboen, Kristiansands IF

Tord Thorshov, As IL

Stig Atle Eide, IL Fri

Rolf Ketil Gulbrandsen, @ystre Slidre IL

Kére Ulevag, Tvedestrand T&IF
(10)

Gerard Cornelissen, SK Vidar (NED)

Anders Aukland, IK Tjalve

Henrik Grgseth, IK Rindals-Troll

Bjarte Vik, Ostergy IL

Dag Olav Wirstad, IL i BUL

Leiv-Terje Arnevik, Sggne IL

Terje Fredriksen, Kristiansands IF

Bjarte Eikanger, T&IF Viking

Robert Gulbrandsen, IL Fri

Tommy Torgersen, Ullensaker/Kisa IL

Bjgrn Johannessen, Halden IL
(10)

Johan Kristian Bjglseth, Bgler IF

Olaf Vaboen, Kristiansands IF

Roar Brgndbo, Namdal LK

Stig Atle Eide, IL Fri

Per Henning Bjerva, As IL

Bernt Mushom, Lyngdal IL

Arvid Fredriksen, Kristiansands IF

Jo Inge Fjellstad, As IL

Stéle Murud, Ullensaker/Kisa IL

John Thomas Ren&, Hommelvik IL
(20)

Per-Erik Bjgrnstad, Alta IF

1:33.55 1)
1:37.95 )
800m (M35-39)
2:03.39 1)
2:03.41 3)
2:07.51 (4)B
2:08.85 3)
2:10.65 1)
2:10.68 (5)B
2:13.1 1)
2:13.7 1)
2:14.6 1)
1500m (M35-39)
4:14.02 (10)
4:14.14 1)
4:15.39 )
4:24.13 2)
4:25.0 1)
4:25.29 2)
4:27.53 (6)
4:31.15 (12)
4:33.50 1)
4:34.03 1)
Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:
4:18.02 (5)
3000m (M35-39)
8:34.36 1)
8:40.23 4)
8:52.73 (6)
8:56.36 (11)
9:08.45 2)
9:19.4 ()
9:26.54 1)
9:26.54 (8)
9:28.9 1)
9:30.3 1)
9:31.62 (8)
9:36.6 ()
9:39.00 )
9:43.06 2)
9:53.11 3)
9:57.55 (5)
9:57.7 ()
9:58.01 3)
10:00.2 4)
10:03.1 7)
10:04.1 1)
10:05.55 4)

Bjern Havard Evjen, As IL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(72)
(68)
(70)
(68)
(72)
(72)
(70)
(68)
(70)
(72)

(72)
(68)

(72)

(70)
(72)

(72)
(68)
(69)
(72)
(70)
(68)
(68)
(69)
(68)

(72)
(72)
(69)
(70)
(68)
(69)
(68)
(69)
(68)
(68)

(1)

(72)
(72)
(69)
(72)
(68)
(70)
(72)
(70)
(70)
(72)

(70)
(69)
(69)
(69)
(68)
(68)
(68)
(70)
(69)
(69)

(71)
(69)

Sandnes
Ravnanger
Ravnanger
Hammerfest
Ravnanger
Asker
Ravnanger
As
Ravnanger
Leiden, NED

Jessheim
Jessheim

Levanger

Lillestrgm
Lillestrgm

Ravnanger
Stavanger
Fana
Ravnanger
Hatland
Oslo/Bi
Jessheim
Knarvik
Lgrenfallet

Oslo/Bi
Ravnanger
Haukas
Hatland
Jessheim
Kristiansand
As

Fana
Fagernes
Jyestad

Oslo/Bi

Te@nsberg
Trondheim/St
Fana
Oslo/Bi
Sagne
Kristiansand
Ulvik

Fana
Jessheim
Halden

Oslo/Bi
Kristiansand
Overhalla
Fana

As

Sggne
Kristiansand
As
Jessheim
Stjgrdal

Alta
As

06.06.2007
15.06.2007
15.06.2007
28.07.2007
15.06.2007
30.05.2007
15.06.2007
03.05.2007
15.06.2007
15.09.2007

01.09.2007
01.09.2007

08.05.2007

22.09.2007
22.09.2007

16.06.2007
08.08.2007
01.06.2007
16.06.2007
16.07.2007
24.05.2007
22.09.2007
25.08.2007
05.06.2007

20.05.2007
17.06.2007
14.06.2007
09.09.2007
14.06.2007
08.06.2007
03.05.2007
04.07.2007
23.05.2007
02.06.2007

31.08.2007

22.07.2007
29.05.2007
03.06.2007
19.08.2007
29.05.2007
28.06.2007
01.07.2007
18.07.2007
04.06.2007
22.09.2007

04.09.2007
28.06.2007
03.05.2007
18.07.2007
17.09.2007
29.05.2007
28.06.2007
29.05.2007
04.06.2007
20.06.2007

04.09.2007
29.05.2007
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Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:

9:39.38 (16) Gerard Cornelissen, SK Vidar (NED) (71) Trondheim/St 29.05.2007
5000m (M35-39)
14:28.02 ) Anders Aukland, IK Tjalve (72)  Askim 12.08.2007
14:52.44 (1) Henrik Grgseth, IK Rindals-Troll (72) Levanger 01.07.2007
15:28.72 ) Bjarte Vik, Ostergy IL (69) Hatland 08.09.2007
15:55.21 9) Dag Olav Wirstad, IL i BUL (72) Oslo/Bi 12.09.2007
15:56.09 4) Knut Aalien, Ringerike FIK (68) Prestfoss 29.09.2007
16:12.10 (6) Tommy Torgersen, Ullensaker/Kisa IL (70) Oslo/Bi 15.05.2007
16:20.5 1) Bjorn Johannessen, Halden IL (72) As 01.10.2007
16:21.85 (1) Robert Gulbrandsen, IL Fri (70) Ravnanger 15.06.2007
16:25.28 (@) Erlend Bronken, IK Tjalve (71)  Oslo/Bi 15.05.2007
16:46.42 1) Rune Lie, Stegaberg IL (69) Haugesund 10.07.2007

(10)

17:01.7 ) Per Henning Bjerva, As IL (68) As 24.10.2007
17:38.79 ?3) Ole Richard Holm-Olsen, Halden IL (72)  Asker 31.05.2007
17:41.8 ) Stig Atle Eide, IL Fri (69) Fana 12.09.2007

Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:
15:04.74 1) Gerard Cornelissen, SK Vidar (NED) (71) Utrecht, NED 07.09.2007

10000m (M35-39)

31:41.01 2) Svein Inge Buhaug, SK Vidar (70) Oslo/Bi 17.07.2007
32:07.58 1) Bjarte Vik, Ostergy IL (69) Fana 12.09.2007
32:45.67 (5) Erlend Bronken, IK Tjalve (71) Oslo/Bi 17.07.2007
32:56.84 (6) Dag Olav Wirstad, IL i BUL (72)  Oslo/Bi 17.07.2007
33:15.02 4) Robert Gulbrandsen, IL Fri (70) Fana 12.09.2007
34:44.91 (20) Tommy Torgersen, Ullensaker/Kisa IL (70)  Oslo/Bi 17.07.2007
34:45.6 (1) Trygve Reitan, IK Rindals-Troll (69) Stjgrdal 14.09.2007
35:50.84 (8) Stig Atle Eide, IL Fri (69) Fana 12.09.2007
36:16.3 (1) Eyolf Rged, Fredrikstad IF (69) Lisleby 24.09.2007
37:40.15 2) Jostein Sgrhus, FIK BFG Fana (69) Ravnanger 17.06.2007
(10)

Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:
31:55.49 (1) Gerard Cornelissen, SK Vidar (NED) (71)  Oslo/Bi 23.08.2007

Utenfor NFIF / Club outside NAA:

37:51.2 (1) Tore Michelsen (72) Lye 19.09.2007
Mangelfull tidtagning / Not exact timing:

34:14 ) Knut Lium, Land FIK (69) Brumunddal 29.09.2007
37:21 5) Jon Anders Bordal, Veldre Friidrett (69) Brumunddal 29.09.2007
38:25 9) Erik Tvedt, Veldre Friidrett (70) Brumunddal 29.09.2007

110m hekk / hurdles 99.1 cm (M35-39)

19.08 -3,5 (m) Per Gregersen, Stord IL (70) Hammerfest 29.07.2007
110m hekk / hurdles 106.7 cm (M35-39)

18.46 +0,8 ) Geir Arne Kjgnstad, NTNUI (69)  Overhalla 19.08.2007
19.92 -2,6 (m) Mats Eirik Elvik, Ostergy IL (71) Hatland 21.09.2007
20.34 (m) Roland van den Tillaar, NTNUI (72) Leiden, NED 15.09.2007
23.09 -0,5 (m) Odd Idar Mjgs, Ostergy IL (69) Hatland 21.09.2007
Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:

16.25 -0,9 3) Eric Ringdahl, SK Vidar (SWE) (70)  Askim 11.08.2007
200m hekk / hurdles 76.2 cm (M35-39)

29.82 +1,2 (m) Roland van den Tillaar, NTNUI (72) Leiden, NED 15.09.2007
31.32 -1,1 (m) Mats Eirik Elvik, Ostergy IL (71) Hatland 22.09.2007
32.68 -0,8 (m) Odd Idar Mjgs, Ostergy IL (69) Hatland 22.09.2007

Medvind / Wind-assisted:
35.50 +2,8 1) Eystein Markmanrud, Ostergy IL (69) Hatland 07.10.2007

400m hekk / hurdles 91.4 cm (M35-39)

66.99 (m) Roland van den Tillaar, NTNUI (72) Leiden, NED 16.09.2007
70.33 (m) Mats Eirik Elvik, Ostergy IL (71) Hatland 22.09.2007
77.66 (m) Odd Idar Mjgs, Ostergy IL (69) Hatland 22.09.2007

3000m hinder / steeplechase 91.4 cm (M35-39)
12:40.81 (m) Roland van den Tillaar, NTNUI (72) Leiden, NED 15.09.2007

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen Side / Page 3 av/of 6



Heyde / High Jump (M35-39)

2.04 3)
1.95 1)
1.93 1)
1.75 )
1.73 1)
1.61 1)
1.60 2)
157 (m)
Utenfor NFIF / Club outside NAA:
1.55 1)
Stav / Pole Vault (M35-39)
3.82 1)
3.78 1)
3.41 )
3.36 (m)
3.35 1)
3.20 2)
2.80 (m)
2.70 (m)
Lengde/Long Jump (M35-39)
6.94 +2,0 (m)
6.26 +0,6 2)
5.99 +0,8 (1)
5.58 +1,8 (m)
5.58 1)
5.37 +1,0 1)
5.35 -0,6 1)
5.25 +0,1 1)
5.11 1)
5.04 3)

Tresteg / Triple Jump (M35-39)

15.10 +1,4 3)
12.22 +0,4 1)
11.33 +0,1 1)
10.86 +0,0 (m)
10.63 +1,6 -)
10.02 (m)
Medvind / Wind-assisted:

10.96 +2,3 2)
Kule / Shot Put 7.26 kg (M35-39)
12.96 1)
12.78 1)
12.20 1)
12.15 1)
12.09 1)
11.89 1)
11.77 2)
11.08 1)
11.00 2)
10.99 1)
10.96 1)
10.49

10.35 1)
10.31 )
10.23 1)
10.08 1)
10.01 1)

Norge / Norway: 2007 - Utendgrs / Outdoor

Steinar Grini, Spydeberg IL
Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL
Rune Johansen, Lye IL

Mats Eirik Elvik, Ostergy IL

Bard Hjulstad, Ekne IL

Oddvar Harde, Stord IL

Per Gregersen, Stord IL

Glenn Abrahamsen, Brevpost BIL

Oddvar Harde, Stord IL

Per Gregersen, Stord IL

Lars Anders Sjgholt, Moelven IL
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL
Ingvald Fgrland, IL Staal

Havard Lunde, IL Trio

Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL
Roland van den Tillaar, NTNUI

Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett

Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL

Geir Arne Kjgnstad, NTNUI

Per Gregersen, Stord IL

Johnny Rabben, Austevoll IK

Mats Eirik Elvik, Ostergy IL

Stein Gunnar Johnsen, Namsen FIF

Dag-Kijetil Hartberg, As IL

Frank @ines, Ullensaker/Kisa IL

Ronny Nilsen, IL Norna-Salhus
(10)

Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL
Geir Arne Kjgnstad, NTNUI

Mats Eirik Elvik, Ostergy IL
Rune Johansen, Lye IL

Roland van den Tillaar, NTNUI

Rune Johansen, Lye IL

Lars Martin Jeeger, Halden IL
Stein Fossen, IL Fri
Dag Inge Hansen, Herkules Friidrett
Helge Kvarven, Bremnes IL
Eivind Svendsen, IL Fri
Ronny Nilsen, IL Norna-Salhus
Egil Ved4, Etne IL
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL
Oddvar Harde, Stord IL
Jens Magne Gjul, Tingvoll FIK
(10)
Arild Weeraas, IL i BUL-Tromsg
Torleiv Hglland, Sandnes IL
Johnny Rabben, Austevoll IK
Per Gregersen, Stord IL
Stale Sunde, Oppstryn IL
Lars Petter Bratlie Syversrud, Haga IF
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(69)
(72)
(68)
(68)
(71)
(68)
(69)
(70)

(72)

(69)
(70)
(711)
(71)
(71)
(70)
(68)
(72)

(72)
(68)
(69)
(70)
(69)
(71)
(71)
(68)
(68)
(71)

(72)
(68)
(69)
(71)
(68)
(72)

(68)

(68)
(68)
(69)
(69)
(72)
(71)
(71)
(68)
(69)
(68)

(71)
(69)
(69)
(70)
(70)
(69)
(71)

Askim
Ravnanger
Egersund
Lye

Hatland
Levanger
Leirvik
Hammerfest

Jessheim

Bremnes
Fana

Moelv
Hatland
Jorpeland
Oslo/Bi
Hammerfest
Leiden, NED

Ski
Stavanger
Overhalla
Hammerfest
Austevoll
Hatland
Stjgrdal
Oslo/Tr
Arnes

Asker

Askim
Sandnes
Trondheim/St
Hatland

Lye

Leiden, NED

Lye

Halden
Bergen/Sk
Skien
Bremnes
Knarvik
Asker
Bremnes
Sola
Ravnanger
Straumsnes

Tromsg
Sandnes
Austevoll
Bergen/Sk
Oppstryn
Haga
Hatland

12.08.2007
16.06.2007
19.08.2007
12.06.2007
17.09.2007
02.10.2007
27.04.2007
28.07.2007

31.08.2007

24.06.2007
25.07.2007
22.07.2007
22.09.2007
22.08.2007
04.09.2007
29.07.2007
16.09.2007

15.09.2007
30.05.2007
19.08.2007
28.07.2007
25.08.2007
08.08.2007
18.07.2007
04.06.2007
27.06.2007
31.05.2007

12.08.2007
05.10.2007
19.05.2007
22.09.2007
28.08.2007
16.09.2007

28.08.2007

22.09.2007
17.07.2007
25.09.2007
24.06.2007
26.08.2007
31.05.2007
24.06.2007
13.10.2007
15.06.2007
10.06.2007

08.09.2007
17.10.2007
25.08.2007
31.07.2007
20.06.2007
17.06.2007
29.06.2007
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Diskos / Discus Throw 2.0 kg (M35-39)

42.43 )
39.06 1)
38.53 1)
37.49 1)
37.28 1)
37.03 1)
34.95 1)
34.61 (1M
34.21 1)
32.14 1)
32.03 0]
31.50 o)
30.19 0]

Slegge / Hammer Throw 7.26 kg (M35-39)

52.73
47.73
47.71
44.75
33.72
31.55
28.72

@
)
@
)
@
&)
@

Spyd / Javelin Throw 800 g (M35-39)
73.01 1)
61.50 1)
55.92 1)
52.79 1)
49.03 1)
46.60 1)
45.21 1)
44.20 1)
43.01 3)
41.55 1)

41.30
40.06

@
@

Utenfor NFIF / Club outside NAA:
40.39 )

Vekt / Weight Throw 15.88 kg (M35-39)

15.91
14.50
10.20
10.17
9.68
8.81

M
@
M
&)
®
(m)

Supervekt / Super Weight Throw 25.4 kg (M35-39)

10.35 1)

5-kamp / Pentathlon (M35-39)
2048 1)
1291 2)

1086 (3)

10-kamp / Decathlon (M35-39)
5112 @
5029 2)

3834

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

Stale Sunde, Oppstryn IL (70) Oppstryn 30.05.2007
Lars Martin Jeeger, Halden IL (68)  Aremark 02.08.2007
Helge Kvarven, Bremnes IL (69) Bremnes 13.09.2007
Arild Weeraas, IL i BUL-Tromsg (71)  Tromsg 08.09.2007
Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve (68) Nittedal 02.10.2007
Dag Inge Hansen, Herkules Friidrett (69)  Skien 25.09.2007
Oddvar Harde, Stord IL (69) Leirvik 27.04.2007
Per Gregersen, Stord IL (70) Hammerfest 29.07.2007
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL (68) Stavanger 12.09.2007
Jens Magne Gijul, Tingvoll FIK (68)  Straumsnes 09.06.2007
(10)
Egil Ved4, Etne IL (71) Bremnes 23.06.2007
Ronny Nilsen, IL Norna-Salhus (71) Asker 30.05.2007
Stein Fossen, IL Fri (68) Bergen/Sk 17.07.2007
Anders Halvorsen, IL Norna-Salhus (69) McLean, USA 18.08.2007
Lars Martin Jeeger, Halden IL (68)  Aremark 22.09.2007
Espen Halvorsen, Fredrikstad IF (70) Lisleby 16.09.2007
Stein Fossen, IL Fri (68) Bergen/Sk 17.07.2007
Arild Weeraas, IL i BUL-Tromsg (71) Tromsg 08.09.2007
Geir Lien, Ringerike FIK (68) Prestfoss 29.09.2007
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL (71) Bergen/Sk 06.10.2007
Ronny Nilsen, IL Norna-Salhus (71)  Askim 12.08.2007
Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve (68) Oslo/Bi 15.05.2007
Helge Kvarven, Bremnes IL (69) Bremnes 23.06.2007
Dag Inge Hansen, Herkules Friidrett (69) Porsgrunn 19.09.2007
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL (71) Hatland 17.09.2007
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL (68) Lye 12.06.2007
Havard Holder, IL Fri (72) Bergen/Sk 05.06.2007
Runar Soleng, Ask Friidrett (71) Ravnanger 22.08.2007
Egil Ved4, Etne IL (71) Bremnes 23.06.2007
Per Gregersen, Stord IL (70) Bergen/Sk 31.07.2007
(10)

Oddvar Harde, Stord IL (69) Leirvik 27.04.2007
Tore Silseth, Ask Friidrett (72) Ravnanger 13.07.2007
Glenn Abrahamsen, Brevpost BIL (72) Jessheim 01.09.2007
Stein Fossen, IL Fri (68) Bergen/Sk 21.04.2007
Lars Martin Jaeger, Halden IL (68) Aremark 02.08.2007
Arild Slettebg, Stavanger IF (69) Lyngdal 03.03.2007
Jan Sigve Helgeland, Stavanger IF (70) Lyngdal 03.03.2007
Ivar Fadnes, Stavanger IF (70) Lyngdal 03.03.2007
Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve (68) Asker 30.09.2007
Stein Fossen, IL Fri (68) Bergen/Sk 21.04.2007
Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve (68) Gjavik 18.08.2007
(4.73-47.28-27.77-33.32-6:54.87) / +1,1/ -1,4

Erik Tvedt, Veldre Friidrett (70) Gjavik 18.08.2007
(3.53-18.39-29.95-13.58-5:13.47) / +1,5/ -1,4

Richard Smitt-Ingebretsen, IF Bgler (71) Gjavik 18.08.2007
(4.90-28.60-nm-25.67-nm) / +1,1/ -1,4

Per Gregersen, Stord IL (70) Hammerfest 28-29.07.2007

(12.85w-5.58-9.81-1.57-57.23/19.08-34.61-3.50-39.66-5:10.24) / +2,7 / +1,8 / -3,5
Jon Olav Bjgrhusdal, Sandnes IL (68) Hammerfest
(12.18w-5.80-10.53-1.84-55.44/nm#-30.60-2.80-46.20-5:15.46) / +2,7 / +1,5/-3,5
Roland van den Tillaar, NTNUI (72) Leiden, NED
(13.16-4.85-8.78-1.40-60.71/20.344#-28.88-2.70-35.53-5:12.30) / nwi / nwi / nwi

28-29.07.2007

15-16.09.2007

# - 110m hekk / hurdles 106.7
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Norge / Norway: 2007 - Utendgrs / Outdoor

Kast-5-kamp / Weight Pentathlon (M35-39)

2767 (@) Stein Fossen, IL Fri (68) Riccione, ITA
(44.14-11.92-29.83-33.87-14.88)
2219 2) Bjarn Arne Kristiansen, IK Tjalve (68) Asker

(23.25-8.72-34.33-49.92-8.81)

1000m stafett / Swedish Relay (M35-39)

2:14.03 1) FIK BFG Fana Ravnanger
(Ole Viken(60)-Geir Sjursen(65)-Bjgrn Soltvedt(68)-Stig Soltvedt(70))
2:16.72 2) Sandnes IL Ravnanger

(Are Torsvik(62)-Trygve Berg(65)-Bjgrn Steinar Nedrebg(72)-Terje Egeland(68))

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

13.09.2007

30.09.2007

16.06.2007

16.06.2007
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